Joan Borgunyó llicincia a Pere Espacio per a ensenyar polifonia a través del seu 
nebot Antoni Bover, el 17 de febrer de 1575 

Dicto die jouis XVII februarii / MDLXXV / Reverendus Petrus Spacius 
presbiter lusitaneus / per notari0 personaliter constitutus ante 1 presentiam 
reverendi Anthonii Bover in ecclesia / Barcinone beneficiati nepotis venerabilis 
Ioannis / Burgunyó magisteri cantus ecclesie Barcinone / per absentiam cuius a 
dicto reverendo eodem nepote licenttiam petiit ad docendam Barcinone 
quod/cumque genus cantus ac pro inde scolam in / dicta civitate publica 
habendum ac ibidem / et dictus reverendus Anthonius Bover dicto nomine / 
concessit eidem petenti licentiam petitam / per duod annos a die presenti in 
antea com/putandos193. 

19' ACB: LL.0.  1559-1561(1), t. 52v. 
19* ACB: E.M.N. 1572, f. 36. 
19' ACB: E.M.N. 1575, f. 35 i Jaume Massaguer, 1575, f. 56. 
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Andreu Vilanova elegit ajudant de Joan Borgunyó, el 10 de setembre de I584 

Die lune X septembris 1 anno quo supra./Convocato Reverendo atque 
insigni Capitulo ... considerantes laudabilia servitia et seu ministeria per 1 
reverendum Ioannem Burgunyó presbyterum et beneficidtum magistrumque 
cantus huiusmodi catedralis ecclesia aVtissimo ministrando a quadraginta vel 
quinqudginta annis citra impensa iam in erudiendis / pueris sive scolanetis 
eiusdem ecclesie auam in celebrdtione et dedicatione divinorum officiorum 
quam etiam alteris) volentes propter illius senectam aetatem ipsum a ldboribus 
quantum commode fieri poterit sublevdre servitiorumque in pensionis condig- 
nam seu / aliqualem remunerationem eidem facere delderunt et concesserunt 
atque assignarunt eidem / in adiunctum in dicto officio magistro cantus / 
venerabilem Andream Vilanova presbyterum / sibi gratum et quem experientia 
multorum / annorum rerum magistra ad huiusmodi officium / magisterii cantus 
obtinendum regendum et / exercendum idoneum habilem atque sufficienltem 
cognoverunt itaque dictus dominus / Ioannes Burgunyó omnia emolumenta 
mdgistro cantus competentia et per ipsum lucrari / quomodolibet solito 
integriter recipiat / nomenque magistri cantus retineat ipse / vero venerabile 
Andreas Vilanova predicltum officium magisterii cantus exerceat regat 1 et 
administret defferatque insignia per magis/trum cantus defferri solita prehenun- 
ti et prerogativis quibuscumque magistri cantus / gaudeat tam intus quam extra 
ecclesia quamdiu / vixerit dictus dominus Ioannes Burgunyó. post / ipsius 
autem obitum ipse in magisteri0 cantus / dicte ecclesie succedeat magisterque 
cantus sit / magisteriique officium continuare et exercere / libere et lierte possit 
et valeat absquam aliqua / alia sibi de super facienda provisione seum 
mdgistrum cantus electione et vita etiam durante / dicti domini Ioannis 
Burgunyó et iam / ex nunc curam habeat puerores sive scolanetuum / ipsosque 
erudiat in cantu et bonis moribus et / provideat in cibo et potu ut magister 
cantus / facere consuerit recipiatque ipse venerabile Anldreas Vilanova viam et 
singula emolumenlta per magistrum cantus rationem dictorum puerorum / sive 
scolanets in ecclesia Barcinone irlservientium / recipi solita curamque habeant 
interim domini / canonici ad hoc deputati videndi vade / habere poterunt et 
solvi dicto Vilanova / annuatim viginti vel viginti quinque libre / quamdiu 
vixerit dictus venerabilis Ioannes Burlgun 6 in adiutorium laborii exerciti et IJ admitnistrationis dicti magisterii cantus .